Муниципальное бюджетное учреждение

«Межпоселенческая центральная районная библиотека»

Кемского муниципального района

ПРИКАЗ

01.09.2016 г.                                                                                                                    № 28-п (а)

Об утверждении Концепций

развития муниципальных библиотек

и методической службы

МБУ Кемская МЦРБ

В целях развития библиотечного обслуживания на территории Кемского

муниципального района и методического сопровождения деятельности библиотек

МБУ Кемская МЦРБ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Концепцию развития МБУ Кемская МЦРБ и Концепцию

методической службы МБУ Кемская МЦРБ на 2016-2020 гг.

2. Ответственному за работу с сайтом МБУ Кемская МЦРБ:

 разместить в установленные сроки текст Концепций развития МБУ

Кемская МЦРБ и методической службы МБУ Кемская МЦРБ на 2016-

2020 гг. на официальном сайте МБУ Кемская МЦРБ;

 довести информацию о Концепциях до библиотечных специалистов МБУ

Кемская МЦРБ;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа отставляю за собой.

Директор МБУ Кемская МЦРБ                                                                        Л.А. Корчуганова